
                                                                                                                                                                                                                                          
 

Protokół Nr 24/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 30 maja 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
    Członek Zarz�du Ryszard Barwinek zwrócił si� z wnioskiem o umieszczenie w porz�dku 
obrad punktu dotycz�cego rozpatrzenia projektu uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie zmian 
do Uchwały Nr 23/96/07 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 23 maja 2007r. w sprawie 
przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej zabezpieczenia w bud�ecie 
Powiatu Kieleckiego �rodków finansowych na realizacj� inwestycji w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa �wi�tokrzyskiego na lata 2007 – 2013 
wspołfinansowanych ze �rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii 
Europejskiej. 
   Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku obrad zgodnie z wnioskiem Pana 
Barwinka. 
   Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła si� z wnioskiem o umieszczenie w porz�dku 
obrad dwóch punktów dotycz�cych rozpatrzenia projektu uchwał Zarz�du Powiatu  
w Kielcach: 
- w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2007 rok 
   Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku obrad zgodnie z wnioskiem Pani Skarbnik.    

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
Nr 24/97/07 w sprawie zmian do Uchwały Nr 23/96/07 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 
23 maja 2007r. w sprawie przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
zabezpieczenia w bud�ecie Powiatu Kieleckiego �rodków finansowych na realizacj� 
inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa �wi�tokrzyskiego 
na lata 2007 – 2013 wspołfinansowanych ze �rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego Unii Europejskiej. 
Nr 24/98/07 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
Nr 24/99/07 w sprawie zmian w planie wydatków na 2007 rok 

2. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu 
   Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wnioski z wspólnego posiedzenia Komisji 
Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu w dniu 23 maja 2007roku, które stanowi� zał�cznik Nr 1 do protokołu.  
   W zwi�zku z pierwszym wnioskiem komisji o przedstawienie na najbli�szej sesji informacji 
na temat stanu prac nad monta�em windy w �wi�tokrzyskim Centrum Matki i Noworodka – 
Szpital Specjalistyczny w Kielcach przy ul. Prostej, Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj�  
o zabezpieczeniu �rodków finansowych na ten cel w III kwartale tego roku i podj�ciu 
uchwały w stosownym czasie. 
   Pozostałe wnioski zostan� rozpatrzone w terminie pó�niejszym. 

3. Sprawy ró�ne 
Dyrektor PCPR Anna Bielna przedstawiła wniosek Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka  
Nr 4 w Wójtostwie o pozwolenie na przej�cie dwóch dodatkowych osób, na okres 
tymczasowy (wniosek stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu). 
   Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na umieszczenie dwóch dodatkowych osób w w/w domu. 
 
Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wniosek Dyrektor PCPR Anny Bielnej 



o przygotowanie okoliczno�ciowych upominków dla pi�ciu Rodzinnych Domów Dziecka 
oraz dwóch rodzin zawodowych w zwi�zku z Dniem Dziecka (kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 3 do protokołu). 
   Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zabezpieczeniu kwoty 1500zł na w/w cel poprzez 
zwi�kszenie o t� kwot� bud�etu PCPR. 
 
Naczelnik Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła wniosek: 
1) Dyrektor Promocji Echa Dnia Ewy Urba�skiej-Felczak o dofinansowanie imprezy 
plenerowej organizowanej przez Echo Dnia w dniu 3.06.07r. w skansenie Muzeum Wsi 
Kieleckiej (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu). 
   Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o przeznaczeniu 800 zł. brutto na w/w cel. 
2) Wójta Gminy Bieliny Sławomira Kopacza o obj�cie przez Starost� honorowym patronatem 
i wsparcie finansowe festynu „X Dzie� �wi�tokrzyskiej Truskawki”(kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu). 
   Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na obj�cie imprezy honorowym patronatem przez Starost� 
Kieleckiego oraz na przeznaczenie na ten cel 2500zł. z bud�etu promocji Powiatu. 
3) Zespołu Chmielnikers, który 17.06.07r. b�dzie promował swoj� now� płyt�. W zwi�zku  
z tym zwraca si� do Starosty z ofert� wspołfinansowania wydania płyty w kwocie 5000zł. 
w zamian za umieszczenie na płycie logo Powiatu lub zakup płyt w dowolnej ilo�ci w cenie 
25zł. brutto za sztuk�, przy czym, w tym wypadku logo b�dzie umieszczone tylko na tych 
zakupionych przez Starostwo egzemplarzach. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 6  
do protokołu. 
   Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zakupie ju� wydanych płyt z logo Powiatu za kwot� 
1000zł 
   Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Stowarzyszenia Kobiet 
„Jagienka” organizuj�cego festyn „Majówka w Obl�gorku” i zwracaj�cego si� z pro�b�  
do Starosty Kieleckiego o wsparcie finansowe tej�e imprezy (kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 7 do protokołu). 
   Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o przekazaniu na ten cel nagród rzeczowych do kwoty.500zł.  
ze �rodków przeznaczonych na „Kalendarz imprez sportowych organizowanych przez 
Starostwo Powiatowe w Kielcach w 2007r.” 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 30 maja 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 840.  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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